

دولت

رئیس جمهور:

خدمات ارزشمند موسسه رازی باعث افتخار هر ایرانی است

رئیس جمهور در پیامی به آیین گرامیداشت «یکصدمین سالگرد تأسیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی»، نوشت: «موسسه رازی با تولیدات متنوع خود، جهت جلوگیری از خروج ارز از کشور، می تواند با صادرات انواع فرآورده های بیولوژیک به کشورهای منطقه، رونق اقتصاد سلامت و توسعه هر چه بیشتر صادرات غیرنفتی را به ارمغان آورد و اکنون با راه اندازی مرکز تحقیق و توسعه نسل جدید واکسن های نوترکیب و با حضور محققان و اساتید بانگیزه و پرتلاش، زمینه و بستر لازم برای تحقق این امر بیش از پیش فراهم شده است.» پزشکین با بیان اینکه موسسه رازی به عنوان مرکزی مطمئن و علم پایه، نقشی مهم در تأمین واکسن های مورد نیاز کشور را بر عهده داشته است، تصریح کرد: «تولید انواع واکسن های حوزه دام و طیور، ۷ واکسن از سید واکسیناسیون انسانی و طراحی و تولید اولین واکسن تزریقی - استنشاقی کووید ۱۹ در دنیا، تنها بخشی از خدمات ارزشمندی موسسه می باشد که باعث افتخار هر ایرانی است.»

پیام رئیس جمهور به آیین تجلیل از رسول جعفریان

رئیس جمهور در پیامی به آیین تجلیل از رسول جعفریان نوشت: آنچه به او جایگاه درخشانی بخشیده، ورود دغدغه مندان، علمی، روشنگرانه و با جسارت در برابر تفکرات نادرستی است که برخی قصد داشته و دارند به نام دین به جامعه عرضه کنند. مسعود پزشکین تصریح کرد: آقای جعفریان از چهره های توانمند و موثر علمی، فرهنگی و مذهبی و در عین حال وارسته کشور است که با نگاه روشنمند، سهم عمده ای در تدوین تاریخ تشیع و همچنین تاریخ سیاسی صدر اسلام و تاریخ معاصر دارد و کوشش بیعی برای معرفی دقیق و حقیقی تشیع به جامعه داشته است.

دستیار اجتماعی رئیس جمهور:

سیاست هایی که رفع تحریم را به تعویق انداخت منجر به فقر گسترده شد

دستیار اجتماعی رئیس جمهور با بیان اینکه تحریم فقر را از استثنا به قاعده تبدیل کرده است، گفت: نمی دانم کسانی که تحریم را نعمت می دانستند چطور باید جواب خدا را بدهند؟ سیاست هایی که رفع تحریم را به تعویق انداخت منجر به فقر گسترده شد. علی ربیعی در نشست افق گشایی موضوع فقر افزود: بخشی از ناکارآمدی سیاست های فقرزاد در ایران ناشی از عوامل بیرونی است، زیست درازمدت در دوران تحریم هم امیدزداست هم جامعه را از احساس اطمینان تهی می کند و در نهایت منجر به زندگی در شرایط ریسک می شود. وی تصریح کرد: عدم آرامش روانی در زمان زندگی همراه با ریسک، از دلایلی است که در فقرزدایی ناکام ماندیم. دستیار اجتماعی رئیس جمهور خاطرنشان کرد: شعار انقلاب اسلامی فقرزدایی و علت مشارکت مردم در آن نیز مقابله با همین مسئله بود. با وجود اینکه رهبران ما همیشه آرزوی مقابله با فقر را داشتند، روسای دولت ها همیشه به دنبال حل این مشکل بودند اما این مسئله محقق نشده است. وی گفت: باید گفت این آرزو نه تنها محقق نشده، بلکه افزایش یافته است و اگر بخواهیم صادقانه عدم تحقق این آرزو را دنبال کنیم، باید به نکات مهمی اشاره کرد. ربیعی ادامه داد: نخستین یافته من این است که کشورهای جهان سوم مانند ایران با نابرابری بیرونی و درونی مواجه هستند. اکنون حتی در کشورهای توسعه یافته تر نیز نابرابری وجود دارد که این در داخل نیز تأثیر می گذارد و نابرابری در داخل نیز منجر به شکاف داخلی می شود. وی بیان داشت: در گذشته احساس نابرابری کمتر بود اما اکنون افزایش یافته است. بخشی از نآرامی های سیاسی و بی ثباتی سیاسی ناشی از فقر است.

وضعیت سوخت نیروگاهی مناسب است خاموشی ها کاهش می شد

عباس علی آبادی، وزیر نیرو در حاشیه بازدید از چهاردهمین نمایشگاه بین المللی انرژی های تجدیدپذیر ایران در جمع خبرنگاران اظهار داشت: شاهد کاهش خاموشی های برنامه ریزی شده در سراسر کشور هستیم، اما همچنان نیازمند صرفه جویی از سوی مردم در بخش های مختلف به ویژه بخش خانگی در مصرف برق و گاز هستیم تا در روزهای سرد پیش رو، سوخت بیشتری برای نیروگاه ها و دیگر بخش های مولد کشور تخصیص داده شود. وی افزود: با همت شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی و شرکت ملی گاز، سوخت رسانی روزانه بر حسب سوخت معادل به نیروگاه ها مناسب است و شاهد کاهش خاموشی ها هستیم. وزیر نیرو خاطرنشان کرد: ظرفیت نصب شده تولید برق تجدیدپذیر ایران از مرز ۱۵۰۰ مگاوات گذشته و تا پایان سال جاری این ظرفیت به حدود ۱۸۰۰ مگاوات خواهد رسید.

سفیر ایران اعلام کرد:

جزئیات سفر روز چهارشنبه نخست وزیر عراق به تهران

محمدکاظم آل صادق، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد درباره سفر روز چهارشنبه نوزدهم دی ماه «محمد شیاع السودانی» نخست وزیر عراق به تهران جزئیاتی را بیان کرد.

آل صادق با بیان اینکه «آقای پزشکین در مسند رئیس جمهور در نخستین سفر خارجی در آغاز مسئولیت خود به عراق سفر کرد» گفت: چهارشنبه هفته جاری نخست وزیر عراق در پاسخ به این سفر و در راس یک هیأت سیاسی و اقتصادی به ایران سفر می کند. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه «سفر نخست وزیر عراق به تهران یک روزه خواهد بود» اظهار کرد: در این سفر در مورد مسائل دو جانبه، تحولات منطقه و بین الملل به خصوص مسائل سوریه رایزنی می شود. او ادامه داد: همچنین در جریان این سفر روند اجرای توافقات انجام شده در جریان سفر آقای پزشکین به بغداد مورد پیگیری و بررسی قرار می گیرد. آل صادق با بیان اینکه «چند وزیر اقتصادی نیز نخست وزیر عراق را در جریان این سفر همراهی می کنند» گفت: نخست وزیر عراق در جریان این سفر با تعدادی دیگر از مقامات ارشد کشورمان دیدار و رایزنی می کنند و برنامه ریزی ها در این زمینه در حال انجام است.

پزشکین در دیدار اعضای شورای مرکزی حزب اتحاد ملت تاکید کرد

معیشت، آموزش و سلامت در دستور کار دولت

دولت چهاردهم در تحقق عدالت و ایجاد بازاری رقابتی، منصفانه و عادلانه است



نیروهای انتظامی با درستکار یا خلافکار براساس عدالت برخورد کنند

رئیس جمهور همچنین روز گذشته در جریان حضور در مراسم چهل و هفتمین دوره دانش آموزشی دانشگاه علوم انتظامی امام حسن مجتبی (ع)، از نیروهای انتظامی خواست تا با تمام افراد جامعه، چه درستکار و چه خلافکار، براساس عدالت برخورد کنند و اظهار کرد: مبادا شایعات یک عده باعث شود که پا را فراتر از حق بگذاریم، چرا که در آموزه های دینی جایگاه انسان ها بالا است و آنچه را که خدا حکم می کند باید در حق تمام انسان ها اجرا شود. پزشکین با تاکید بر اینکه فقر و تبعیض عامل اصلی ایجاد نارضایتی و جرم در جامعه است، گفت: اگر بتوانیم براساس آموزه های الهی عدالت را در سرتا سر اجرا کنیم، آمرام جرم نیز کاهش خواهد یافت. همچنین برخورد با مجرمان باید متناسب با جرم و حدود الهی مرتبط با آن جرائم باشد. پزشکین فعالیت نیروهای انتظامی را شایسته قدردانی دانست و تصریح کرد: دولت همه تلاش خود را برای ارتقای وضعیت معیشتی و تأمین مسکن نیروهای مسلح به کار گرفته و این حداقل کاری است که می توانیم برای قدردانی از زحمات حافظان امنیت جامعه انجام دهیم. در این زمینه با وزیر کشور نیز هماهنگی های لازم انجام شده است.

در حال انجام است.

پزشکین در ادامه تغییر در اولویت های شورای عالی انقلاب فرهنگی در دولت چهاردهم را ثمره رویکرد وفاق محور دولت دانست و اظهار داشت: ما با گفت و گو و تفاهم توانستیم پرداختن به سه موضوع خانواده، آموزش و پرورش و دانشگاه به عنوان اجزای اصلی جامعه را به عنوان سه اولویت اصلی شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار دهیم و پرداخت به مسائل فاقد اولویت یا غیرمرتبط با وظایف این شورا را از دستور کار خارج کنیم.

وی پیگیری مستمر رفع ناترازی های انرژی و پولی و بانکی را از دیگر برنامه های دولت چهاردهم بر شمرده و افزود: رفع ناترازی انرژی در بخش گاز، برق و آب و نوسانات بازار ارز به صورت هفتگی در جلسه سران قوا و با حضور مسئولان مربوطه در حال پیگیری است.

مسعود پزشکین در دیدار اعضای «شورای مرکزی حزب اتحاد ملت»، تقویت پشتوانه مردمی نظام با جلب رضایتمندی مردم را رویکرد اصلی همه اقدامات و فعالیت های دولت وفاق مردمی عنوان کرد و گفت: خوشبختانه با وفاق قابل توجه شکل گرفته در کشور از ابتدای آغاز به کار دولت چهاردهم و همچنین هماهنگی و هم افزایی میان سران سه قوه، افق و چشم انداز روشنی برای حل مشکلات پیش روی مافراز گرفته است. رئیس جمهور با بیان اینکه دولت به صورت هم زمان برای معیشت، آموزش و سلامت مردم به عنوان سه اولویت اساسی کشور در حال برنامه ریزی و اقدام است، افزود: در بخش معیشت، صیانت از سفره مردم و حمایت از اقشار آسیب پذیر، در بخش آموزش محرومیت زدایی از فضا های آموزشی و تغییر کلی در شیوه های آموزش با هدف رفع تبعیض و در بخش سلامت ارائه خدمات با کیفیت و ارزان، با تمرکز بر افراد کم برخوردار با بهره گیری از ظرفیت دانشگاه ها

در جلسه ویژه کمیسیون انرژی با وزرای نفت و نیرو مطرح شد

همراهی مردم با رئیس جمهور

رئیس مجلس: در پویش دو درجه کمتر تا ۴۰ تا ۴۵ میلیون مترمکعب گاز صرفه جویی شد

تا پایان سال حدود ۵۰۰ هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق اضافه شد

وی با بیان اینکه تنوع بخشی در تولید انرژی در برنامه های این وزارتخانه وجود دارد، تصریح کرد: اما تحقق آن نیازمند زمان است. البته هم اکنون شاهد تنوع در انرژی هستیم و برای تولید برق از گاز، گازوئیل، مازوت، نیروگاه های تجدید پذیر نیروگاه اتمی و نیروگاه آبی استفاده می کنیم. وزیر نیرو اضافه کرد: برنامه خیلی بزرگی برای موضوع ناترازی انرژی در حوزه انرژی تجدید پذیر داریم و در حال آماده شدن برای ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر هستیم. چند ماه گذشته فقط ۳۰۰ هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق اضافه کرده ایم و با مجلس عهد می بندم تا پایان سال حدود ۵۰۰ هزار مگاوات نیز اضافه خواهد شد. علی آبادی با تاکید بر اینکه این وزارتخانه برای سال آینده در حال آماده کردن خود برای تحویل بزرگ است، گفت: هم اکنون نزدیک به ۲ هزار مگاوات قرارداد امضا شده داریم. البته برای تابستان ۱۴ پروژه کوتاه مدت تعریف کرده ایم که تکمیل واحدهای ناتمام، تعمیرات به ویژه واحدهای مازوت سوز، ارتقای واحدها، رفع محدودیت های شبکه، افزایش ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر، جلوگیری از قاچاق برق، جمع آوری انشعابات غیرمجاز، از جمله آنهاست.

طرح فشارافزایی پارس جنوبی از نان شب واجب تر است

محسن پاک نژاد، وزیر نفت، نیز در این نشست اظهار داشت: وزارت نفت طرح های متعددی در حوزه تولید گاز اجرا کرده است و در زمان حاضر برنامه ریزی میان مدت و بلندمدتی در دست اقدام دارد که تا قبل از اتمام سال جاری بخشی از قرارداد های مرتبط با افزایش تولید گاز را خواهیم داشت. وی اضافه کرد: طرح فشارافزایی پارس جنوبی از نان شب در مجموعه اجرایی کشور برای ما واجب تر است. این طرح مشتمل بر هفت مرکز است که اتمام هر مرکز آن معادل ۲،۵ میلیارد دلار هزینه دارد و در قالب زمانبندی بین ۴ تا ۵ سال طول می کشد. بنابراین رفع ناترازی در کوتاه مدت از محل به نتیجه رسیدن این ۷ مرکز شاید دور از انتظار باشد.

همیشه در انجام امور از مسئولان پیشگام تر بودند، گفت: به عنوان نمونه، رئیس جمهور از مردم خواست، ۲ درجه گرمایش خانه های خود را کاهش دهند که همه این کار را انجام دادند و ۴۰ تا ۴۵ میلیون مترمکعب گاز صرفه جویی شد.

وزیر نیرو: صادقانه همه برای رفع ناترازی انرژی تلاش می کنند

وزیر نیرو گفت: صادقانه می گویم همه برای رفع ناترازی انرژی تلاش می کنند و از مردم هم برای مشکلاتی که وجود دارد عذرخواهی می کنم. عباس علی آبادی، در این نشست گفت: ما در حال آماده کردن خود برای تابستان سخت سال آینده هستیم؛ چرا که در همین تابستان امسال بیش از ۲۰ هزار مگاوات ناترازی

جلسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، محسن پاک نژاد وزیر نفت و عباس علی آبادی وزیر نیرو برگزار شد. در این جلسه آخرین اقدامات در خصوص رفع ناترازی برق و گاز و تأمین سوخت نیروگاه ها در فصل سرد سال مورد بررسی قرار گرفت.

قالیباف: ۴۵ میلیون مترمکعب گاز صرفه جویی شد

محمدباقر قالیباف در نشست مشترکی که به میزبانی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی و حضور عباس علی آبادی وزیر نیرو و محسن پاک نژاد وزیر نفت برگزار شد گفت: چندین سال است موضوع ناترازی انرژی تکرار می شود. به ویژه آنکه در ایام اخیر در جلساتی که حاضر می شوم، تکرار مکررات را می شنویم. وی افزود: به نظرم موضوع مهمی در این حوزه وجود ندارد و همه اطلاعات دقیق در این باره داریم و مشکل و مسئله را می شناسیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اینکه از این دست به آن دست دادن مسئله سبب حل آن نخواهد شد، اضافه کرد: مشکل نیازمند طرح اقدام مشخص و روشنی است تا بتوانیم در این باره کاری انجام دهیم و در این بخش دولت، مجلس و مردم برای همراهی مسئول هستند. قالیباف با بیان اینکه مردم

